Gramen sub nomine *Sporoboli brevifolii* a Dregeno inter plantas exsiccatas capenses, quas vendidit, editum (saltim illa exemplaria, quae mihi misit) hoc pertinet, nec ad verum *Sporobolum brevifolium* Nees (tenellum Kunth — Ehrhardta tenella Spr.), quem sub nomine *Vilvae brevifoliae* in Linnaea VII. p. 294 accuratissime descriptis celeberrimus auctor et in Illustr. Florae Afr. austr. I. p. 160 et 161 repetivit descriptionem addita tamen p. 161 animadversione, specimina ad flumen Zondagsrivier a cl. Dregeno lecta differre gluma superiori flosculum fere aequante, spiculis magis ovalibus . . . . — unde patet haec specimina Dregiana, quae auctor ante oculos habuit, cum meis Dregeanis omnino convenire, sed differentias a planta genuina Neesio levioris momenti visas esse. Evidem *Sporoboli brevifolii N. a E.* genuini specimen ante oculos habeo, cum descriptione Neesiana accuratissime congruum a Barone de Ludwig communicatum nec non specimen aliud Ludwigianum Sporoboli supra descripti, quam Ludwigio dedicavi, cum exemplaribus Dregeanis perfectissime congruum, et ex comparatione video species duas quamquam statura et habitu simillimas, tamen notis constantibus et optimis certissime diversas. *Sporobolus Ludwigii* differt a *brevifolio* non solum foliis omnino non conduplicatis, multo minus obtusis (fere subacutis), ad basin latioribus et fere duplum striarum numerum referentibus, sed etiam culmo evidenter sulcato-striato vel angulato (in altera specie estriato tereti), paniculae ramis infinitis verticillatis et glumis maxime inaequalibus, superiori flosculum aequante aut vix breviori, aliisque notis. (Hochst.)

*Brachypodium flexum* N. a E. (sylvaticum R. et S.?) — In solo argillaceo-arenoso, Zitzikamma, Mart.

Trib. *Avenaceae*.

82. *Tristachya leucothrix* Nees. — Ad latera m. Tafelberg et Duyvelsberg, Julio.

n. sp. 366. *T. monocephala* Hochst. (Tr. leucothrix var. monocephala, si magis placet.) Culmus spithameus erectus nodis barbatis, in capitulum tristachyum solitarium terminatus, folia angustissima convoluta brevia (etiam radicalia culmo multoties breviora), vaginæ pilosæ; spiculae plane ejusdem constructionis, formæ, coloris et pilositatis ac in specie antecedenti, solummodo paullisper minores, aristæ tamen longiores. Forsan mera prioris varietas, sed culmo in exemplaribus omnibus loco infra indicato lectis monocephalo valde insignis. (H.) — In summitate montium Tafelberge, prope Pieter Mauritzburg, Natal, Sept.

*Pentameris macrantha* Nees. — In colonia capensi.